

Кабыл алынды

кафедра отуруму № ___

протокол « 8 » 20.09 2022ж.

кафедра башчысы м.и.к., доцент

Ч. Мамажакып уулу

Куратордук иш планы

Медицина факультети «Экстремалдык медицина жана өмүр коопсуздугу»

кафедрасынын 2022-2023 окуу жылына

Дата	Иштин мазмуну	Жооптуулар
Сентябрь	1.Тайпадагы студенттер жөнүндө маалыматтар базасын түзүү, маалыматтарды толтуруу; 2.Тайпанын кураторунун портфолиосун түзүү; 3.Студенттердин портфолисун түзүү; 4.Студенттин укуктары жана милдеттери менен таанышуу.	Кураторлор
Октябрь	1. КРдин Президентинин 2022-жыл Тоолордун экосистемасын коргоо жана климаттык туруктуулук жылы жөнүндөгү жарлыгы менен таанышуу жана талкуу; 2.Жарлыкка ылайык мамлекеттик денгээлде аткарылган иш аракеттер менен таанышуу.	Кураторлор
Ноябрь	1. Тамеки, банги заттарын, спирттик ичимдиктерди колдонуунун зыяндуу жактары, кесепеттери жөнүндө маалымат алуу; 2.Сергек жашоо образын студенттер арасында жайлтуу.	Кураторлор
Декабрь	1. Кышкы сынак сессиясына тайпадагы студенттердин даярдыгы; 2.Өтүп бара жаткан жылга баа берүү; 3.“Өтүп бара жаткан жыл мен үчүн эмнеси менен жемиштүү болду?” деген суроого жооп берүү.	Кураторлор
Февраль	1.2021-2026-жылдары Кыргыз Республикасында Кыргыз жараны деп жарандардын өзүн таануусун өнүктүрүүнүн концепциясы жөнүндө; 2. Кыргыз жараны концепциясы менен таанышуу.	Кураторлор
Март	1. Кыргыз элинин улуттук иденттүүлүктөрү жана аларды башка улуттар менен салыштыруу; 2.Студенттин окууга болго мотивациясы жөнүндө маалымат алуу; 3.Эффективдүү окуп-үйрөнүү техникалары менен таанышуу.	Кураторлор
Апрель	1.Куратор жана студенттер биргеликте тандаган адабий чыгармаларды окуп чыгуу жана талкуу жүргүзүү; 2. Тайпада бир айлык акция уюштуруу.	Кураторлор
май	1.Академиялык тазалыктын талаптары жана принциптери жана алардын тайпада сакталышы жөнүндө талкуу уюштуруу; 2. Таза сессия өткөрүүдөгү студенттин жоопкерчилиги боюнча талкуу; 3. Жазгы сынак сессиясына тайпадагы студенттердин даярдыгы; 4.Жазгы сессиянын сынактарын ийгиликтүү тапшыруу маселелери боюнча талкуу.	Кураторлор
июнь	1.Медицина кызматкерлер күнүнө карата иш чараларга катышуу; 2.Жылдын жыйынтыгын чыгаруу.	Кураторлор

Улук куратор:

Махмудова Н. Ш.